РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.

	от  14 февраля 2025 года №  432
с. Кетово

Об отказе в принятии граждан на учет в качестве
 нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 54 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Курганской области от 07.09.2005г. №66 «О предоставлении  жилых помещений в Курганской области», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, учитывая  решение  жилищной комиссии  Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области по рассмотрению заявлений о принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, Администрация Кетовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отказать Плужниковой Ольге Викторовне, проживающей по адресу с. Лесниково, ул. Учебная, д.7, кв.57., в принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении,  так как доход Плужниковой Ольги Викторовны выше прожиточного минимума установленного решением Думы Кетовского муниципального округа № 325 от 24.04.2024г. «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания  граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа по развитию территорий, ЖКХ и капитальному строительству.

Первый заместитель Главы
Кетовского муниципального округа 					              Н.Н. Бабкин
Курганской области

Исп. Безводинских Зинаида Михайловна
(835231)2 35 27